
2019年 4月吉日 

同窓生の皆様へ 

 

                          宮城学院同窓会 

                            会   長  長井 祥子 

                          第 38回ホームカミングデー 

                                                       実行委員長 色川 幸子 

 

 

第 38回ホームカミングデーのご案内 

 

早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、

同窓会の活動を見守りご支援を賜りますこと、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も 5月に第 38回ホームカミングデーを開催いたします。下記の日程、内

容が決定いたしましたのでご案内申し上げます。お一人でも多くの同窓生の皆様が旧交

を温める時を、共に分かち合いたいと存じます。ぜひ皆様お誘いあわせの上、ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

                   

記 

 

  日 時   2019年 5月 19日（日） 11:00～15:15（予定） 

  場 所   宮城学院キャンパス 

  会 費   4,500円 

  内 容   11:00～ 受付 

        11:20～ 総会 

        12:10～ 礼拝 

              奨励 日本バプテスト連盟 仙台長命ヶ丘キリスト教会 

                 金丸 真 牧師（現中高非常勤講師） 

        12:50～ 懇親会 

            催事「音楽語り」 

            「ハハの話～ムスメの記憶」 土井美加氏（舞台役者・声優） 

            土井美加氏は本学中高卒業、舞台や声優としてご活躍中です。 

        15:15  終了予定 

 

以上 


